
Søknad om leie av bolig - Ordinær bolig

Opplysninger om søker
Tildelingskriterier

Privatperson

Husdyr

Informasjon om kriterier for tildeling av kommunal bolig i Søndre Land

Kommunale utleieboliger kan leies ut etter følgende tildelingskriterier (ikke prioriert rekkefølge):

a. Eldre og/eller pleietrengende

b. Vanskeligstilte boligsøkere (unge i etableringsfasen, flyktninger, personer med psykiske eller
fysiske lidelser, samt andre som kommunen har spesielt avsvar for å skaffe bolig  i h.h.t. lov om
sosiale tjenester)

c. Kommunens ansatte

 

 
 

Eldre og/eller pleietrengende
Helseutfordringer
Vanskeligstilt
Kommunalt ansatt

Kryss av for hvilket kriterie du oppfyller

 
Fødselssnummer

 
Fødselsdato

  
Fornavn Etternavn

  
 

Adresse

 
Postnr/sted

 
Telefon

 
E-post
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Innflyttingsdato

Boforhold
Nåværende boforhold

Begrunnelse

Familieforhold
Opplysninger om voksne

Opplysinger om barn

Ja
Nei

Har du/dere husdyr?

 
Hva slags husdyr?

 
Ønsket innflyttingsdato

- Velg alternativ -
Eier bolig
Leier bolig
Bor hos familie
Annet

Ditt boforhold nå

 
Beskriv

  
 
 

Hvorfor søker du kommunal bolig?

Velg
1
2
3
4
5

Antall voksne (over 18 år) som skal bo i boligen

Ja
Nei

Har du/dere barn?

Velg
Ingen
1
2
3
4
5

Antall barn som skal bo fast i boligen
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Velg
Ingen
1
2
3
4
5

Antall barn som ikke skal bo fast i boligen

  
 

Andre opplysninger
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